
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.  74 

              DEL 06.04.2012 

   

 
  

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER  REVISIONE ANNUALE DELLO  SCUOLABUS  

COMUNALE  TARGATO AE 638 JK DITTA INTERNATIONAL CAR SERVICE 

SRL DI    STIMIGLIANO  

 

 

Proposta  di impegno  formulata da: 
 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    X  

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Visto il Decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

- Vista la legge n. 127/97;  

- Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano;  

- Visto il Regolamento di contabilità;  

- Visto il Decreto del Sindaco n. 01 del 7.1.2012;  

       Visto il Decreto ministeriale del 23.12.2011, pubblicato sulla gazzetta ufficiale della Re   

pubblica italiana il 31.12.2011;  

        Visto il comma 16 quater dell’art. 29 del D. L. 29 dicembre 2011, n. 216 aggiunto alla legge di 

conversione 24 febbraio 2012, n. 14 che ha previsto il termine per la deliberazione del Bilancio di 

previsione per l’anno 2012 e lo ha fissato nella data del 30 giugno 2012; 

- Considerato che si rende necessario effettuare la revisione annuale  dello scuolabus comunale 

targato AE 638 JK  

- Ritenuto pertanto di rivolgersi alla ditta International Car Service srl di Stimigliano; 

- Visto il preventivo di  spesa in  data 01.02.2012 , per una spesa complessiva di € 250,50 compresa 

iva  , per la revisione e l’attestazione annuale del cronotachigrafo  

- Ritenuto di dover provvedere pertanto all’approvazione del preventivo, all’affidamento del 

servizio ed all’impegno della spesa necessaria 

-  Considerato che è stato provveduto all’acquisizione del CIG dall’Autorità di Vigilanza  sui 

contratti pubblici, per lavori, servizi e forniture ; 

 

 

 

 

DETERMINA  

 



 

1) Di approvare il preventivo di spesa della ditta INTERNATIONAL CAR SERVIZI SRL, per la 

revisione annuale dello scuolabus comunale targato AE 638 JK e del cronotachigrafo per una 

spesa complessiva di € 250,50 comprensivo di iva di legge  

2) Di impegnare la spesa di € 250,50 . al cap 962   b.c.e. che presenta la necessaria disponibilità . 

  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Rag. Falcidi Armando  

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Visto, per l’attestazione di copertura finanziaria espresso ai sensi dell’art 153 comma 5 del TUEL 267 del 

18.08.2000  

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del b.c.e. 

 

Cap. 962     impegno 465/2012  

 

 

 

        Il Responsabile del Servizio 

            Dr. Bufaloni Roberto  
 


